
Поделба на гласовите

– женски гласови 



Женски гласови се: Сопран, Мецосопран и Алт.
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Женски гласови
Сопран е висок женски глас, подвижен, светол, нежен,посебно во високиот

регистар.

https://www.youtube.com/watch?v=kXs2VAfy4ew

https://www.youtube.com/watch?v=Ys2NifVrJn0

Мецосопран е понизок сопран со позатворена звучност кој во пониските

тонови се приближува до алтот.

https://www.youtube.com/watch?v=mDeFdGzthV0

https://www.youtube.com/watch?v=6m1T1BsB9rg

Алт е низок женски глас со карактеристична звучност и нијанси на: мека,

позатворена и силна звучност.

https://www.youtube.com/watch?v=B4CA92kjnSQ

https://www.youtube.com/watch?v=Yww9fwTfvKY

https://www.youtube.com/watch?v=1Tkbkjo7ECk
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